
Id: DOKJL-QVHKS-MQVFW-HPPTW-KYURK. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XL/357/2010
RADY MIEJSKIEJ W PRÓSZKOWIE

z dnia 22 kwietnia 2010 r.

w sprawie zmiany statutu Gminy Prószków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 oraz art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Prószkowie uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwałę Nr XVIII/136/2004 Rady Miejskiej w Prószkowie z dnia 23 marca 2004 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Gminy Prószków (Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego Nr 24, poz. 690) zmienia się w sposób 
następujący: 

1. Skreśla się dotychczasową treść § 5 i nadaje mu brzmienie: 

"1. Udostępnianie obywatelom dokumentów i informacji wynikających z wykonywania zadań publicznych 
odbywa się na zasadach określonych w ustawie z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej. 

2. Miejscem składania wniosków o udostępnienie informacji, udzielania informacji w formie ustnej lub 
pisemnej oraz kopiowania i drukowania informacji jest Urząd Miejski w Prószkowie. 

3. Miejscem wywieszania informacji jest tablica ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Prószkowie, a ich wyłożenie 
następuje w sekretariacie tego urzędu. 

4. Posiedzenia Rady Miejskiej i jej komisji odbywają się w miejscu wskazanym w ogłoszeniu”. 

2. W § 28 ust. 2 skreśla się dotychczasową treść pkt „g” i wpisuje w to miejsce wyrazy „ opis przebiegu 
obrad”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Prószkowa. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Prószkowie oraz w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Opolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

Przewodnicząca Rady 

Klaudia Lakwa


